役員会（平成２９年度第１回）議事要旨

１．日 時  平成２９年４月４日（火）１３：３０～１３：３５

２．場 所  事務局３階 会議室

３．出席者  横矢議長（学長）

箱嶋、垣内、中島、土井の各委員（理事）

出席監事  西村、野口の両監事

陪席者   石川、奥田、常盤の各部長

西山、寒川、林田、森田、尾形、佐橋、田坂、木田の各課長

（配付資料一覧）

参考資料   基本規則（抜粋）

４．議 事

（報告事項）

（１）学長代行理事の指名について

議長から、基本規則第８条に規定されている学長代行理事として、箱嶋理事を指名するとの報

告があった。

（２）役員会、教育研究評議会、経営協議会の議長代行理事の指名について

議長から、基本規則第１２条６項、同規則第２１条第８項及び同規則第２２条７項に規定され

ている役員会、教育研究評議会、経営協議会の議長代行理事として箱嶋理事を指名するとの報告

があった。

以 上